
広告募集のご案内 

 

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は東大阪自動車整備連合会運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

我々の自動車業界を取り巻く経営環境も非常に厳しく、期待する景気回復までは、尚もう少し時間を要

するものと思われます。このような業界暗情勢の中、当連合会におきましては信頼される業界として、

活性化と継続的な繁栄を目指し諸事業の推進に日々取り組み活動をすすめております。 

さて令和２年度も恒例事業と致しまして、当連合会の会則(会員名簿及び連携企業の広告 

掲載 発行予定部数 400 冊)を発行致します。つきましては、本年度も当連合会に協賛頂ける会社・団体

様の広告掲載を募っております。東大阪自動車整備連合会の活動をご理解頂き協賛して下さいます様 宜

しくお願い致します。 

敬具 

                         記 

 

広告料     A4 判 1 ページ/\15,000-  A4 判 半ページ/\10,000- 

申込締切    令和２年 6 月４日(木) 

会則配布予定  令和２年 8 月下旬 

申込要領    広告原稿は出来る限り鮮明な印刷物か版下をご用意ください。 

        メモリーカード・CD 等でデータを預かり作成する事もできます。 

        名刺・封筒などの印刷物をお預かりして、当方で校正作成も可です。 

        原稿やデータのご返却を望まれる場合はお申し出下さい。 

        (原稿・データのご返却は会則発行の後となります) 

        PS.原稿の FAX によるご依頼は、ゆがみ等の不具合が生じますので 

          ご遠慮願います。 

ご請求(集金)  お支払方法を下記からお選び下さい 

1. 申し込み時に現金でお支払い 

(事務処理の都合上、領収書は後日になる場合が御座います) 

2. 会則発送時に請求書を同封させて頂きますので、振込にてお支 

払い(振込手数料はご負担ください) 

広告掲載の打ち合わせ等は、当会の広告担当が対応します、後日 担当者よりご連絡させて頂きますので宜

しくお願い致します。 

 

 

令和２年５月吉日               東大阪自動車整備連合会  会長 中川 直之 

事務局 丸和自動車工業㈱ ☎072-962-5525 

〒578-0901  大阪府東大阪市加納１－１－４ 


